АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАВОЛЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2015

               № 52
пос. Заволжский Калининского района Тверской области

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 13.11.2012 № 104

На основании Информации Прокуратуры Калининского района Тверской области от 29.08.2014 № 43-14 и в соответствии с Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» Администрация муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 13.11.2012 № 104 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области, и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
1.1. Дополнить Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области, и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования п. 5.1 следующего содержания:
« 5.1. Cведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих отдельные должности на основании трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед органами местного самоуправления Заволжского с/п, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей могут по решению органов местного самоуправления Заволжского с/п размещаться в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах указанных организаций. В этом случае в соответствующем разделе официального сайта органа местного самоуправления Заволжского с/п дается ссылка на адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», где указанные сведения фактически размещены.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после подписания и применяется к отношениям, возникшим с 01.01.2015.
Глава администрации

                      Л.В. Хоничева

PAGE
4